juramenti, ut ipse tam milites quam alios armatos 

suos quos habet pênes se, vel pro quibus miserat, 

exceptis dumtaxat sociis et obsidibus suis, a se non 

diferatseparare, eosque faciat ad propria remeare .— 

Post bec autem, eodem die quo supra, et in presen

tia et testimonio testium inferius scriptorum, nos 

R. (Baimundus), Dei gratia cornes Tolose, marchio 

Provincie, predictis consentientes, et supponentes 

nos specialiter super hoc vobis, domine J. Dei 

gratia sancte Arelatensis ecclesie archiepiscope, dictas 

treugas recipimus per nos , et terras, et homines et 

valitores nostros et omnes illos qui, de facto vel de 

jure , sunt de regimine nostro et predictorum, et 

per terras et homines eorumdem, concedentes et 

promittentes vobis, prefato domino archiepiscopo, 

et per sollempnem stipulationem, et sub obligatione 

castrorum et hostagiorum vobis a nobis traditorum 

et concessorum, dictas treugas usque ad dictum ter

minum pro nobis et pro supradictis omnibus teneri 

et firmiter observari. Verum si contingeret, quod 

Deus avertat, dictas treugas per ignorantiam vel 

aliter per nos vel per aliquem vel aliquos de nostris 

valitoribus vel hominibus vel aliis suuradictis frangi 

vel in aliquo interrumpi, damus et concedimus v o 

bis prefato domino archiepiscopo plenariam potes

tatem cognoscendi, terminandi et diffiniendi et 

emendam Scu emendas faciendi ad cognitionem 

vestram vel illius vel illorum quem vel quos ad hoc 

specialiter mitteretis , juxta consuetudinem et for

mam treugarum, et dictam treugam, discretis viris 

preposito de Barjolis et Albete militi de Tharascone, 

presentibus et recipientibus nomine dicti comitis Pro

vincie, damus, secundum formam superius annota-

tam, videlicet quod ita compleamus et attendamus, 

et compleri et attendi faciamus ab hominibus, terris 

et valitoribus nostris et omnibus illis qui, de facto 

vel de jure, sunt de regimine nostro et predicto

rum, sicut superius dictum est, super sancta Dei 

Evangelia, a nobis corporaliter manu tacta, juravi

mus. — Factum fuit hoc apud Belliquadrum in domo 

quondam Ferrandi. Testes affuerunt : [Baimundus] 

episcopus Tolosanus, Barralus dominus de Baucio, 

Rossolinus monachus S. Victoris Massiliensis, Po . Sa-

lavesius canonicus Arelatensis, Hugo deINovis, Ray-

mundus de Maasano canonicus Carpentoratensis, 

Sycardus Alamanni, Poncius Astoaudi jurisperitus de 

Avinione; Hugo Fornerius de Sallono, Dalmatius 

de Roccamaura de Belliquadro, G. Raimbaudus, et